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Aplikanti duhet te plotcsojc kritcret e posacme si vijon: 
a) tc kcrc niveJ arsimor tc mcscm ose shkolle te rnesmc profcsionale . 
b) te kete pervoje ne pune te pakten l (nje) vit sipas percaktimeve ne shpalljc ne poziocionin 

perk ates. 

1.Sanitare 
1. Kriteret c pergjithshme dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e pergj ithshme si vijon: 
a) te kete zoiesi te plote per le vepruar; 
b) te jete ne kushte shendctesore qe e lejojne te krycje detyren; 
c) le mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryeijen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikcs, sjelljes dhe kornunikimit: 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe rnotivimit. 

Bazuar ne Vendimin c Keshillit te Ministrave nr.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren 
c organizimit dhc re funksionirnit tc Agjencise Kombetare te Puncsimit dhe Aftcsive". 

~e zbatim le Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republikcn e Shqiperise't.i ndryshuar, , Udhezimit nr. 14. date 
27.05_2021 "Per mcnyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe 
formimii profesional, si dhe aspektct e menaxhimit tc burimeve njerezore. i ndryshuar. 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknikc Kerce, ju njofton krijimin e vendit le 
lire per pozicionin: 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 
nREJTORISE sit MARR.EDH[NlEVE ME PUBLIKliN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda : Njoftim per vend te lire 

Kerce, me 28/05/2024 
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REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 

MINlSTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE lNOVACIONLT 
AGJENCIA KOMBETAllliE PlJNitSIMJT mm AFTF:SIVE 

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNTKE, KOR(:E 

Nr. 3:54 Pror. 
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Drejtor 

2. Dokumentet e aplikirnit 
Dosja e aplikimit, e cila permban dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimil te vcnclit te lire. 
duhet te perfshije: 
a) letcrmotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (CY-ne)~ 
c) karten e identitetit; 

.d) diplomen: 
c) librczen e punes; 
I) cdo dokument tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera tc perrnendura ne CV~ 
g) ccrtifikaten ose deshmine per nivclin e njohurive ne teknologjine c informacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendctcsore: 
i) vertetimin e.gjendjes gjyqcsore; 
.i) vertetirnin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne Iuqi; 
k) re pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes Le meparshem. 
Te gj itha dokumeruet duhet te jene origj inale ose re noterizuara. 
Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhet te jene re perkthyera dhe te noterizuara. . 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te /\FP-se. brenda datcs_Q,6 oG .2a2.Lr 
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